Gobierno
de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Ente Publico:

Cuenta Publica 2021
Estado de Actividades

Del 1o. de Enero al 31 de Diciembre de 2021

Cifras en Pesos
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Concepto 2021 2020 Concepto 2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Ingresos de Gestion $57,525,546.80 $64,481,030.62 Gastos de Funcionamiento $850,119,993.92 $821,469,928.30
Impuestos $0.00 $0.00 Servicios Personales $688,054,298.48 $649,101,542.09
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00 Materiales y Suministros $34,097,114.15 $27,959,923.16
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00 Servicios Generales $127,968,581.29 $144,408,463.05
Derechos $0.00 $0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios

Productos $44,649,443.83 $52,624,292.53 y Otras Ayudas $30,355,475.72 $44,129,594.05
Aprovechamientos $0.00 $2,570,368.78  Lransferencias Internas y Asignaciones al $30,273,975.72 $0.00

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion

de Servicios $12,876,102.97

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

$874,281,532.21

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

$21,358,067.03

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $852,923,465.18

Otros Ingresos y Beneficios $3,622,871.40

Ingresos Financieros $0.00
Incremento por Variacion de Inventarios $0.00
Dismipugién del Exceso de Estimacionz_es $0.00
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones $0.00

Otros Ingresos y Beneficios Varios $3,622,871.40

Total de Ingresos y Otros Beneficios $935,429,950.41

$9,286,369.31

$837,518,878.50

$0.00

$837,518,878.50

$6.86
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$6.86

$901,999,915.98

Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Publica

$0.00

$0.00

$81,500.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$18,829,091.98
$18,829,091.98

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$44,128,094.05

$0.00

$1,500.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$6,687,608.18
$6,687,608.18

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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Inversion Publica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas $899,304,561.62 $872,287,130.53

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro) $36,125,388.79 $29,712,785.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

MGDO. HECTOR SANCHEZ SANCHEZ LIC. RAFAEL PEREZ XILOTL

PRESIDENTE DIR GRAL DE LA COMISION DE ADMON Y PRESUP DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO




